SABATO 26 SETTEMBRE
Ore 14,30 TORNEO DI CALCIO SAPONATO

Gare maschili e femminili riservate a |, |l e ||l superiore

Ore 19,30 APERICENA E PREMIAZIONE

Per prima, seconda, terza superiore e comunita giovanile

Iscrizioni: calcio saponato + cena € 10,00 - Solo cena € 5,00
Maggiori info sul sito e dagli educatori

DOMENICA 27 SETTEMBRE
Ore 10,00 SANTA MESSA IN BASILICA
con Mandato Educativo e Professione di Fede

Ore 12,15 PRANZO IN ORATORIO
Iscrizioni: domenica 20 Settembre, in occasione della giornata

dell'iscrizione, oppure dal 22 al 25 settembre presso la segreteria
dell’oratorio negli orari di apertura (maggiori info sul sito)

Trippa
Pasta al ragu

Pasta al forno zucca
e salsiccia

Risotto salsiccia
Roastbeef rucola grana
Cotoletta tacchino
Salamella

Wurstel

Panino salamella

€ 5,00
€ 3,50
€ 3,50

€ 3,50
€ 4,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,50

Panino wurstel
Panino hamburger
Patatine fritte
Insalata mista
Verdure grigliate
Nervetti

Crostata

Salame di cioccolato
Vino

ORE 14,30 APERTURA DEI GIOCHI

Per tutti i bambini e ragazzi: Gonfiabili, trampolini e molto altro...

Iscrizioni: Ingresso al luna park € 4,00
Per i ragazzi delle medie: Torneo di calcio saponato

Iscrizioni: calcio saponato € 5,00

Maggiori info sul sito e dagli educatori

ORE 17,00 CONCLUSIONE

Preghiera e premiazione

Oratorio San Gaetano - Abbiategrasso M|
per maggiori informazioni e aggiornamenti consultare il sito:

www.oratorium.it

€ 3,50
€4,00
€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00
€ 5,00

FESTA DELL ORATORIO

ORATORIO SAN CAETANO



